apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa especializada para construção

de piso para Quadra Poliesportiva da Escola Municipal Anibal Mascarenhas e da

Quadra Poliesportiva da Escola Municipal Hidelbrando Coelho, no Município de São
Pedro dos Crentes/MA. com valor total de despesas estimada de R$ 177.123,52 (cento e

setenta e sete mil, cento e vinte e três reais cí cinquenta e dois centavos), para o exercício
fiscal de 2025.

São Pedro dos Crentes - M.A, 27 de janeiro de 2025.

Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Semaias

Av. Canaa s/n. Centro, São Pedro dos Crenies-MA, CEP: ò.').978-000
E-mail; ci:ilsaüpedroCoscrenles@gir)ail.com